ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19 августа 2024 года       № 647

г. Краснодар

О проведении процедуры дополнительного приема по программе

высшего образования – специалитет в 2024-2025 учебном году

В целях проведения дополнительного приема на 1 курс

педиатрического факультета по программе специалитета на 1 вакантное

место в категории «совмещенная квота» (особая квота и отдельная квота) в

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России на 2024-2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить дополнительный прием на 1 курс педиатрического

факультета по программе специалитета на 1 вакантное место в категории

«совмещенная квота» (особая квота и отдельная квота)

2. Определить следующие сроки проведения конкурсной процедуры

дополнительного приема:

- начало приема документов 19 августа 2024 года;

- завершение приема документов 20 августа 2024 года;

-завершение приема оригинала документа об образовании

включительно 24 августа 2024 года до 12:00 мск;

- издание приказа о зачислении не позднее 26 августа 2024 года.

3. При необходимости приемной комиссии Университета организовать

процедуру проведения внутренних вступительных испытаний.

3.1. Состав экзаменационных предметных комиссий формировать

согласно приказу от 12 июля 2024 года № 590 «О создании экзаменационных

комиссии по набору студентов на 1 курс в 2023 году».

3.2. Установить следующие сроки проведения внутренних испытаний:

-21 августа 2024 года – предметный экзамен по химии;

- 22 августа 2024 года – предметный экзамен по биологии;

- 23 августа 2024 года – предметный экзамен по русскому языку;

- 24 августа 2024 года – резервный день.

3.3. Форма проведения внутренних вступительных испытаний

компьютерное тестирование, регламентированная Правилами приема в

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России.

3.4. Для лиц, принимавших участие в ходе основной приемной

кампании Университета в 2024-2025 и сдавших внутренние вступительные

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.08.2024 16:23:28
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44

испытания, учитываются ранее полученные результаты либо, по личному

заявлению, осуществляется допуск к повторной экзаменационной процедуре.

При прохождении повторной экзаменационной процедуры в конкурсе

учитывается последняя сумма полученных баллов.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим приказом

необходимо руководствоваться положениями Правил приема по

образовательным программам высшего образования – специалитета в

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии – начальника отдела

лицензирования, аккредитации и мониторинга деятельности вуза Н.С.

Сергеева.

Приказ подготовлен приемной комиссии